
令和３年９月１３日 

城田中学校保護者 様 

伊勢市立城田中学校  

校 長 大井 一晃   

 

令和３年度 教育活動の日程等について 

 

平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

現在、全国でも県内でも新型コロナウイルス感染症収束の見通しが立たない

状況で、本日９月１３日より本県でも緊急事態宣言が延長される事態になって

おります。そこで、以下の行事の日程等を変更させていただきますのでご了承

ください。 

今後も感染拡大の状況によっては、行事や日程等の変更や中止も考えられま

す。まずは、命と健康を守ることを最優先に考え、決定していきたいと考えて

います。何卒ご理解いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１  修学旅行（3年）      日程変更等 

        10月 11日(月)～13日(水)  →  11月 14日(日)～16日(火) 

     日程のほか、宿泊するホテルの変更はありますが、行程には大きな

変更はありません。詳しくは後日学年よりお知らせします。 

 

２  校外学習（1，2年）     日程変更 

    10月 12日（火） → 11月 15日（月） 

     行先および行程に変更はありません。 

 



３  体育祭         日程変更等 

    9月 22日（水） → 未定（検討中） 

再度延期いたします。今後決定次第お知らせします。 

平日に無観客での開催とさせていただきます。 

 

４  学習発表会       日程変更等 

    10月 30日（土） → 未定（検討中） 

     感染症対策に加え、準備時間を確保することが難しいため延期しま

す。平日での開催を検討しています。日程は今後決定次第お知らせ

します。 

 

５  テスト③      日程変更 

    10月 6日（水）、7日（木） → 10月 13日（水）、14日（木） 

 

６  テスト④       日程変更 

11月 24日(水)～26日(金) → 11月 29日(月）～12月 1日(水） 

 

7   保護者懇談会    日程変更 

12月 9日(木)、10日(金) → 12月 14日(火)、15日(水) 

 

以上 


